  CEK570/EM25
CEK-EC 1
16
-conform
F-EC 0.5
Typ A B C D E F G
CEK 570/E25 421 384 205 274 150 195 199
CEK 670/E35 475 425 205 271 166 195 215
CEK 790/D1 547 491 249 324 194 247 243
1-24
FISCHBACH-COMPACT-GEBLÄSE CEK-Baureihe
mit außenliegendem Motor und vorwärts gekrümmtem Laufrad
- Maßzeichnung - Drehzahlregler -
Typenschlüssel:
CEK 570 / E25
Motor (E) Wechselstrom
(D) Drehstrom
Laufrad
Gehäuse einseitig saugend, Motor aussenliegend
Typ Drehzahlregler
stufenlos
Drehzahlregler
stufenweise
Drehzahlregler
elektronisch
CEK 570/E25 FDR 55 FDR 420 FRE 6.0
CEK 670/E35 FDR 55 FDR 420 FRE 6.0
CEK 790/D1 FDR 55/ 3 FDR 5.5/ 3 /
Die Betriebsspannung muß über 150V (1~) / 230V (3~) eingestellt werden!
Typ A B C D E F G
CEK 570/E25 421 384 205 274 150 195 199
CEK 670/E35 475 425 205 271 166 195 215
CEK 790/D1 547 491 249 324 194 247 243
1-24
FISCHBACH-COMPACT-GEBLÄSE CEK-Baureihe
mit außenliegendem Motor und vorwärts gekrümmtem Laufrad
- Maßzeichnung - Drehzahlregler -
Typenschlüssel:
CEK 570 / E25
Motor (E) Wechselstrom
(D) Drehstrom
Laufrad
Gehäuse einseitig saugend, Motor aussenliegend
Typ Drehzahlregler
stufenlos
Drehzahlregler
stufenweise
Drehzahlregler
elektronisch
CEK 570/E25 FDR 55 FDR 420 FRE 6.0
CEK 670/E35 FDR 55 FDR 420 FRE 6.0
CEK 790/D1 FDR 55/ 3 FDR 5.5/ 3 /
Die Betriebsspannung muß über 150V (1~) / 230V (3~) eingestellt werden!
421
205
274150
19
5
38
4
Ø
19
9
Technical Data
weight: (kg)
material housing: steel, galvanized
material impeller: steel, galvanized
direction of rotation: left/right
protection class: IP 65
insulation class: F
motor protection: thermal contact
the silent one
Type:
left right
connection plan*
rotating left
x to change the direction of
rotation lines 1 and 2 have to
be exchanged
  Pre-set
EC Controller
Series: COMPACT-FAN Type CEK
with external EC-motor
single inlet
with forward curved blades
* Connection only according to the enclosed technical documentation.
operating status
Forgalmazó:
Oxyma Systems Kft.
3433 Nyékládháza, Ady Endre u. 49/A
phone:
internet:
email:
+36 (30) 665-5982
CEK-EC 2
		  CEK570/EM25
230 (1~)
50
2,65